Директору ГБПОУ Чайковский медицинский колледж»
Т.А. Козловой
обучающейся(гося)_____ курса
 группы __________________
_________________________
			(Ф.И.О.)
Контактный тел:____________

заявление.
	Прошу рассмотреть возможность моего перевода с внебюджетной основы обучения на бюджетную в связи с
 ____________________________________________________________
указать основание для перевода
На момент подачи заявления академической задолженности, задолженности по оплате обучения не имею.
[bookmark: _GoBack]
_________                                                                                			___________
   (дата)                                                                                         					 (подпись)